Ezech. 47. 14 Super quam levavi manum meam, ut darem patribus vestris
 Mich. 6. 16 Ut — te in perditionem
 Num. 36. 2 Ut filiabus Salsphaad fratris nostri dares possessionem debitam patri
 2 Esdr. 9. 8 Ut — ei terram Chanaan, Methoi, et Amorrhae... ut — seminij ejus
 Jerem. 32. 22 Et — eis terram fluentem lacte et melle
 Gen. 42. 27 Apertoque unus sacco, ut daret iumentum pabulum...
 Eccl. 13. 5 Juravit patribus tuis, ut — tibi terram
 Deut. 1. 8 Juravit Dominus... ut — illam eis
 4. 38 — que tibi terram earum in possessionem
 6. 23 Eduxit nos inde, ut introduceret — terram
 7. 13 Pro qua juravit... ut — eam tibi
 11. 21 Quam juravit Dom. patribus t. ut — eis
 29. 3 Pro qua juravit... ut — eam nobis
 28. 11 Quam juravit... D. patribus t. ut — tibi
 30. 20 Pro qua juravit Dom... ut — eam illis
 Judic. 9. 29 Utinam — aliquis populum istum...
 20. 37 Cum... beniamin terra cedentibus...
 2 Reg. 23. 15 O — quis mihi — potum aquae...!
 3 Reg. 5. 3 Donec — D. eos sub vestigio pedum ejus
 11. 19 Ut — ei uxorem sororem uxoris suae
 3 Reg. 8. 19 Ut — illi lucernam, et filius ejus
 15. 20 Ut — regi Assyriorum quinquaginta siclos argenti...
 23. 35 Ut — Pharaoni Nechao
 1 Par. 11. 17 O si quis mihi — aquam de cisterna...!
 2 Par. 21. 7 Et qui promiserat ut — ei lucernam
 30. 12 Facta est manus Dom. ut — eis cor unum
 1 Esdr. 9. 8 Et — nobis vitam modicam in servitute
 9 Ut — nobis vitam, et sublimaret... et —
 nobis sepem in Juda et Jerusalem
 Tobiae. 7. 11 Cum... non — petenti ullum responsum
 Eccli. 45. 31 Ut — sapientiam in cor nostrum iudicare
 Ezech. 17. 15 Ut — sibi equos, et populum multum
 Daniel. 2. 16 Ut tempus — sibi ad solutionem
 Aggri. 1. 10 Et terra prohibita est ne — germes s.
 1 Mac. 8. 7 Et statuerunt ei ut — ipse... tributum
 magnam, et — obides, et constitutum
 Marc. 16. 19 Ut... et — eis argentum et aurum
 10. 45 Et — animam suam redemptionem pro multis
 Luc. 17. 18 Non est inventus qui... et — gloriam Deo
 Joann. 3. 16 Ut filium suum unigenitum —
 13. 29 Aut egessit ut aliquid —
 Act. 7. 25 Deus per manum ipsius — salutem illis
 13. 11 Circiens querebat qui ei manum —
 19. 31 Rogantes ne se — in theatrum
 Apoc. 8. 3 Ut — de orationibus Sanctorum omnium
 10. 9 Dicens ei, ut — mihi librum
 13. 15 Ut — spiritum imaginij bestiae
 2 Esdr. 10. 30 Et ut non daremus illas nostras...
 2 Thess. 3. 9 Formam — vobis ad imitandum nos
 2 Par. 31. 4 Ut darent partes sacerdotibus et Levitis
 35. 12 Et separaverunt ea, ut — per omnes
 2 Esdr. 13. 25 Ut non — filias suas filijs eorum
 Aggri. 1. 10 Prohibiti sunt oculi ne — rorem
 2 Mac. 14. 19 Ut — dextram, atque acciperent
 Luc. 2. 24 Ut — hostiam secundum quod dictum est
 20. 10 Ut de fructu vineae — illi
 Apoc. 4. 9 Cum — illa animalia gloriam
 16. 9 Egerunt penitentiam, ut — illi gloriam
 1 Reg. 21. 2 Nemo sciat... ejusmodi praeccepta tibi dederim
 1 Mac. 11. 10 Permittit e. me quod — illi filiam meam
 Thess. 4. 2 Scitis enim quae praeccepta — vobis
 Eccli. 41. 28 Cum dederis, ne improperes
 Ezech. 16. 29 Videte, quod D. dederit vobis sabbatum
 Levit. 20. 3 Eo quod — de semine suo Moloch
 Deut. 9. 6 Quod... Deus tuus — tibi terram hanc...
 1 Par. 22. 18 Quod... et — vobis requiem per circuitum
 2 Par. 13. 5 Num ignoratis quod Dominus Deus Israel —
 regnum David...?
 14. 7 Eo quod... — nobis pacem per gyrum
 Job. 12. 6 Cum ipse — omnia in manus eorum
 Marc. 14. 30 Prorsquam gallus vocem bis... ter me...
 Num. 18. 30 Quasi de area et torculari dederitis primitias
 2 Reg. 18. 11 Et ego dedissem tibi decem argenti siclos
 Psal. 50. 17 Si voluisses sacrificium, — utique
 Levit. 3. 8 Quia... et — ei libellum repudiij
 Ruth. 1. 6 Quod respicisset Dominus populum suum et dedit eis escas
 2 Reg. 7. 1 Cum sedisset... et Dom. — ei requiem
 2 Par. 20. 27 Eo quod — in Dominum gaudium de...
 32. 29 Eo quod — ei Dom. substantiam multam

2 Esdr. 2. 12 Quid Deus delisset in corde meo
 Jerem. 40. 11 Auditus quod — rex Babylonis reliquias in Iudaea
 2 Mac. 12. 25 Et cum idem —, restitutum se eos...
 14. 43 Cum... non certo ictu plagam —
 Joann. 4. 10 Petrus... et — tibi aquam vivam
 Act. 12. 23 Et quod non — honorem Deo
 Gal. 4. 15 Oculis v. crucisisset, et dedisset mihi
 Gen. 34. 14 Non possimus... dare sororem nostram homini inextricabilis
 Eccl. 22. 17 Si pater virginis — noluerit, reddet...
 Levit. 22. 25 Et quidquid aliud — voluerit
 27. 13 Quod si — voluerit te qui offert
 29. 29 Noluitque Schon rex Hesbon — nobis...
 Deut. 21. 18 Filius enim nostras eis — non possumus
 2 Reg. 4. 10 Cui oportebat mercedem — pro nuntio
 3 Reg. 2. 15 Qui noluit tibi acquiescere, et — eam
 2 Par. 25. 9 Habet Dominus unde tibi — possit multo his paribus
 Tobie. 7. 10 Nisi... promittas mihi — Saram filiam t. 12
 12 Dixit et angelus: Noli timere — eam isti
 12. 1 Quid possimus — viro isti sancto...
 3 Quid illi ad habere potuimus dignum —
 Psal. 77. 20 Numquid et panes poterit —
 32. 8 Cras dabo tibi; cum statim possis —
 31. 4 O Lammel, noli regibus — vinum
 Eccl. Prolog. Librum istum —, et illis qui volunt...
 Eccl. 4. 12 Et in tempore necessitatis — responsum
 45. 11 — sonitum in incessu suo
 21. 11 Et in lego sua lucem — Israel
 50. 19 Et — preces omnipotentis Deo excelso
 22 — gloriam Deo a labiis suis
 Jerem. 4. 16 Et — super civitates Juda vocem suam
 14. 22 Numquid... aut coeli possunt — in herbis
 1. 20 — nobis terram fluentem lac et mel
 Baruch. 6. 34 Similiter neque — divitias vestras
 2 Mac. 4. 45 Promisit... pecunias — ad suadendum regi
 Matth. 7. 6 Nolite — sanctorum canibus
 11. 1 Nostis bona data — filiis vestris
 7. 7 Pollicitus est ei — quodcumque postulasset
 19. 7 Moyses mandavit — libellum repudii
 14. 4 Volo a. et huic novissimo — sicut et tibi
 23. 23 Non est meum — vobis, sed quibus paratum est a Patre meo
 22 — animam s., redemptionem pro multis
 17. 17 Licet consensu — Cessari, an non?
 36. 15 Quid vultis mihi —, et ego vobis eum tradam?
 Marc. 10. 40 Non est meum — vobis, sed quibus paratum est
 Luc. 11. 7 Non possum surgere, et — tibi
 13. 12 Si ergo vos... nostis bona data — filiis v.
 22. 2 Complacuit Patri vestro — vobis regnum
 5. 1 Putatis quia pacem veni — in terram?
 20. 22 Licet nobis tributum — Cessari, an non?
 22. 5 Et pacti sunt pecuniam illi —
 23. 2 Prohibentem tributa — Cessari
 Joann. 6. 53 Quomodo potest... carnem suam — ad...?
 Act. 7. 5 Sed reponis — illi eam in possessionem
 38. 31 Qui accepit verba vite — vobis
 20. 32 Potens est... — hereditatem in sanctificatis
 35. 25 Beatus est magis — quam accipere
 Ephes. 4. 27 Nolite locum — diabolo
 1 Tim. 5. 14 Nullam occasionem — adversario
 Apoc. 16. 19 Venit... — illi calicem vini indignationis
 Tobie. 4. 21 Indico etiam tibi, fili mi, dedisse me deorum talenta argent... Gabelo
 2 Mac. 15. 15 Et — Judo gladium aureum
 Luc. 1. 77 Ad dandum scientiam salutis plebi ejus
 Act. 5. 31 Ad — penitentiam Israel
 Eccl. 4. 36 Manus tua... et ad dandum collecta
 Hebr. 8. 10 Dando leges meas in mentem eorum
 10. 16 — leges meas in cordibus eorum
 Gen. 29. 24 Dans ancillam filie, Zelfham nomine
 30. 6 Exaudivit vocem meam, — mihi filium
 49. 21 Cervus... et — eloquia pulchritudinis
 Num. 11. 25 Auferens... et — septuaginta viris
 Sap. 12. 20 — tempus et locum, per que possent mutari a malitia
 Eccl. 34. 20 — sanitatem, et vitam, et benedictionem
 Isai. 42. 5 — flatum populo, qui est super eam
 Act. 13. 14 — itaque potestatem omnium Deo mundi
 2 Mac. 9. 41 — autem illi manum, crevit eam
 14. 16 — pluvias et tempora fructifera
 15. 8 — illis Spiritum sanctum, sicut et nobis
 Rom. 4. 20 Confortatus est fide, — gloriam Deo
 Num. 22. 33 Et nisi asina... dans locum resistenti

Eccl. 29. 5 Donec accipiant, osculatur manus dantis
 2 Thess. 1. 8 In flamma ignis — vindictam is
 Eccl. 12. 3 Non est enim ei bene, qui assiduum est in anili malis, et elevari dabo gloriam
 51. 23 — mihi sapientiam, dabo gloriam
 Eccl. 7. 22 Non ledas... mercenarium dantem animam suam
 Eccl. 18. 13 Ad usuram —, et amplius accipientem
 Psal. 103. 28 Dant te illis, colligent
 Jerem. 51. 16 — eo vocem, multiplicentur aque
 Prov. 23. 21 Et dantes symbola consumentur
 2 Cor. 6. 3 Nemini — ullam offensionem
 1 Cor. 14. 7 Tamen que... sunt vocem dantis
 Eccl. 17. 25 Cum vivis et dantis confessionem Deo
 2 Mac. 14. 44 Quibus redierit locus — casui ejus
 Gen. 15. 17 Quis tibi daturus sum eam
 Num. 13. 3 Mitte viros, qui considerent terram Chanaan, quam — filius Israel
 27. 12 Terram, quam — filius Israel intravit terram, quam Dominus daturus est vobis
 Num. 10. 29 Proficiscimur ad locum, quem Dominus — nobis
 32. 7 In locum, quem eis — Dominus?
 Deut. 1. 20 Venistis ad montem Amorrhii, quem Dominus daturus est vobis
 25. 25 Bona est terra, quam Dominus Deus noster — nobis
 2. 29 Donec... transeamus ad terram, quam Dominus Deus noster — nobis
 3. 20 Possident... terram, quam — eis
 4. 1 Possidens terram, quam Dominus Deus patrum vestrorum — vobis
 21 Nec ingredere terram optimam, quam — vobis
 40 Super terram, quam D. Deus tuus — tibi
 5. 16 Bene sit tibi terra, quam Dominus Deus tuus — tibi
 7. 16 Devarabis omnes populos, quos Dominus tuus — tibi
 11. 17 De terra optima, quam Dominus — vobis
 31 Ut possidatis... terram, quam Dominus Deus vestrorum — vobis
 12. 1 In terra, quam Dominus Deus patrum tuorum — tibi
 9 Quam Dominus Deus vestrorum — vobis
 10 Et habitabit in terra, quam Dominus Deus vestrorum — vobis
 15. 7 In terra, quam Dom. Deus tuus — tibi
 16. 5 In qualibet urbium tuarum, quas Dominus Deus tuus — tibi
 21. 1 In terra, quam Dom. Deus tuus — tibi
 26. 1 Cumque intraveris terram, quam Dominus Deus tuus tibi — possidentem
 Josue. 1. 11 Et intrabit ad... quam Dominus Deus vester — vobis
 15 Et possident ipsi quoque terram, quam Dominus Deus vester — eis
 3 Reg. 17. 14 Usque ad diem, in qua Dominus — pluviam super faciem terre
 Tobie. 2. 18 Et vitam illam expectamus, quam Deus — his qui...
 Deut. 31. 7 Quam daturus se patribus eorum juravit
 Jerem. 11. 5 Juravi patribus vestris — me eis terram fluentem lacte et melle
 Luc. 1. 73 Jurandum quod juravit ad Abraham patrem nostrum — se nobis
 Judic. 21. 7 Non daturus nos his filias nostras
 2 Mac. 12. 11 Arabes... pronuntiant se pacem —
 Marc. 14. 11 Et promissum ei pecuniam se —
 Josue. 24. 15 Sin autem malum vobis videtur ut Dominum serviat, optio vobis datur
 2 Reg. 24. 12 Trium tibi — optio, elige unum
 Prov. 21. 18 Pro justo — impius: et pro rectis iniquus
 Jerem. 27. 17 Quare — hec certus in solitudinem?
 1 Mac. 2. 7 Cum — in manibus inimicorum?
 Luc. 22. 19 Hoc est corpus meum, quod pro vobis —
 1 Cor. 12. 7 Uniquique autem — manifestatio Spiritus
 8 Per Spiritum — sermo sapientie
 Eccl. 5. 16 Palee non datur nobis, et lateres...
 1 Esdr. 6. 8 Que — de regione trans flumen
 7. 19 Vasa quoque, que — tibi in ministerium
 Prov. 19. 14 Domus et divitie — a parentibus
 Sap. 7. 15 Et presumere digna horum que mihi —
 Eccl. 16. 33 Omnibus meretricibus — mercedes
 4 Reg. 12. 14 Babatur, ut instauraretur templum Dom.
 25. 30 Que et — ei a rege per singulos dies

Judith. 7. 11 Quoniam ad mensuram dabatur populis aqua quotidie
 Thren. 5. 5 Lassis non — requies
 Eccl. 15. 13 Ut prius fore solebatur, quando dabatur vobis palea
 Jerem. 52. 34 Cibaria perpetua — ei a rege Babylonis
 Daniel. 14. 31 Et — eis duo corpora quotidie
 Luc. 17. 27 Et — ad nuptias, usque in diem
 Psal. 30. 12 Oblivioni datus sum, tanquam mortuus
 Sap. 7. 7 Optavi, et datus est mihi sensus
 Eccl. 13. 27 Locutus est sensus, et non — ei locus
 9. 6 Natus est nobis, et filius — nobis
 33. 16 Panis ei —, aqua ejus fideles sunt
 Jerem. 13. 20 Ubi est grex, qui — tibi...?
 Ezech. 32. 20 Gladius —, atraxerunt eam —
 2 Mac. 1. 18 Ul... agatis... diem ignis, qui —
 Rom. 5. 5 Per Spiritum sanctum, qui — nobis
 2 Cor. 12. 7 Mihi stimulus carnis meae
 Apoc. 6. 4 Et — ei gladius magnus
 11. 1 — mihi calamus similis virgæ
 Levit. 10. 17 Et, et dabo vobis ut portetis iniquitatem multitudine
 Num. 26. 62 Nec est cum vobis — possessio est
 31. 36 — que est media pars his, qui in prelio fuerant
 Josue. 21. 20 Reliquis vero... hæc — possessio
 34 — de tribu Zabulon, Jocean et Cartha
 24. 23 Que — est ab eo rex in omnes... nationes
 24. 33 Que — ei in monte Ephraim
 1 Reg. 18. 19 Merob... — Hadrieli Molathite uxor
 Job. 3. 20 Quare misero — lux
 9. 24 Terra — in manus impii
 15. 19 Quibus solis — terra
 Sap. 6. 4 Quoniam — a Domino potestas vobis
 11. 4 Et — illis aqua de petra altissima
 Eccl. 37. 24 Non est illi — a Domino gratia
 Isai. 35. 2 Exultabit... gloria Libani — ei
 Jerem. 32. 24 Et urbs — in manus Chaldeorum
 Isai. 33. 24 Nobis — terra in possessionem
 Ezech. 33. 24 Nobis — terra in possessionem
 Daniel. 7. 6 In bestia, et potestas — ei
 2 Mac. 7. 30 Legis, que — nobis per Moysen
 Matth. 28. 18 — mihi omnis potestas in celo
 31 Ut que est sapientia, que — illi...?
 Marc. 6. 2 Et que est sapientia, que — illi...?
 Joan. 1. 17 Quia lex per Moysen —, gratia et veritas per Jesum Christum facta est
 Rom. 12. 3 Dico enim per gratiam, que — mihi
 6 Secundum gratiam, que — nobis
 1 Cor. 1. 4 In gratia Dei, que — nobis in Christo
 3. 10 Secundum gratiam Dei, que — mihi
 2 Cor. 1. 1 Gratiam Dei, que — in Ecclesiis
 Galat. 2. 9 Cum cognovisset gratiam, que — mihi
 Ephes. 3. 2 Gratia Dei, que — mihi in vobis
 7 Que — mihi secundum operationem
 7. 4 Uniquique autem nostrum — gratia
 Colos. 1. 25 Dispensatione Dei, que — mihi in vos
 1 Tim. 4. 14 Gratiam... que — tibi per prophetiam
 2 Tim. 1. 9 Gratiam, que — nobis in Christo Jesu
 Apoc. 6. 2 — illi potestas super quatuor partes terre
 9. 1 Et — ei clavis putei abyssi
 3 — illis potestas, sicut habent... terre
 13. 5 — est ei potestas facere menses quadraginta dies
 7 — illi potestas in omnem tribum
 Levit. 10. 13 Quod datum est tibi et filiis tuis
 2 Par. 34. 17 — que est prefectus artificum
 Ezech. 15. 4 Ecce igni — in escam
 Daniel. 5. 28 Regnum tuum, et — Medis et Persis
 7. 4 Et cor hominis — ei
 8. 12 Robor autem — ei contra iuge sacrificium propter peccata
 Matth. 13. 11 Vobis — nosse mysteria regni celorum: illis autem non —
 14. 11 Altarium est caput... et — phelle
 19. 11 Non omnes capiunt verbum istud, sed quibus —
 Marc. 4. 11 Vobis — nosse mysterium regni Dei
 Luc. 8. 10 Vobis — nosse mysterium regni Dei
 12. 45 Omni autem qui multum — egenus?
 Joann. 12. 5 Quare hoc unguentum non... — egenus?
 Act. 4. 19 Nec enim aliud nomen est super celo —
 Apoc. 6. 4 — ei ut sureret pacem de terra
 7. 2 Quibus — nocere terre et mari
 9. 5 Et — illis ne occiderent eos
 11. 2 Et notatis illud: quoniam — gentibus

Apoc. 13. 5 Et datum est ei loquens magna
 7 — illi bellum facere cum sanctis
 16. 8 — illi aestu afficere homines, et igni
 19. 8 — illi, ut cooperaret se byssino
 20. 4 Soterum super eas, et iudicium — illis
 Judith. 5. 18 Dati sunt in preadam, et in gladium
 8. 19 Pro quo scelerem — in gladium
 9. 9 Canetes diebus... qui — illi sub sole
 Eccl. 31. 6 Multi — in auri casus
 Ezech. 32. 29 Ducos ejus, qui — cum exercitu suo
 35. 12 Deserti nobis ad devorandum —
 1 Cor. 11. 15 Quoniam capilli pro velamine et —
 Josue. 21. 26 Civitas decem... data sunt filiis Gaath
 Judic. 21. 14 Et — eis uxores de filiabus Jabes
 Ezech. 36. 2 Euge, altitudines semptorm in hereditatem — nobis
 2 Mac. 4. 20 Propter presentes a. — in fabricam
 Apoc. 6. 11 Et — illis singule stole albae
 8. 2 Et — illis septem tube
 12. 14 Et — mulieri albe duc aquile magno
 2 Reg. 19. 42 Numquid... muneribus nobis data sunt?
 1 Par. 5. 1 — primogenita ejus filius Joseph
 2 Par. 1. 12 Sapientia et scientia — tibi
 1 Esdr. 5. 14 Nam et vasa protulit... et — Sassahezar
 Eccl. 12. 11 Que pro magistrorum consilium — a pstore un
 Ezech. 3. 25 Ecce — super te vincula, et ligabunt
 32. 23 Quorum — sepulchra in novissimis laei
 Daniel. 14. 31 Et tunc non — eis, ut devorarent Daniel.
 Apoc. 8. 3 Et — illi incensa multa
 13. 14 Propter signa, que — illi facere
 7. 39 Nondum enim erat Spiritus datus
 Joann. Gen. 4. 24 Septuplum ultio dabitur de Cain
 Num. 27. 11 — hereditas his, qui ei proximi sunt
 1 Reg. 17. 26 Quid — viro, qui percussit Philistheum hunc?
 1 Esdr. 7. 20 — de thessaro et de fisco regis
 Esther. 5. 3 Etiam si dimidiatum... petieris, — tibi
 Job. 28. 15 Non — aurum obrizum pro ea
 Psal. 17. 15 Vivet, et — ei ad auro Arabia
 Prov. 10. 24 Desiderium suum justis —
 20. 4 Mendicabit ergo estate, et non — illi
 Sap. 3. 14 — enim illi fidei donum electum
 Eccl. 6. 37 Et concupiscentia sapientie — tibi
 15. 18 Quid placuerit ei, — illi
 26. 3 Muller bonas... — viro pro factis bonis
 29. 12 Et — illi literas scientiarum
 Isai. 30. 23 Et — pluvia semini tuo
 36. 15 Non — civitas ista in manu regis
 37. 10 Non — Jerusalem in manu regis Assyrii
 Jerem. 21. 10 In manu regis Babylonis —
 Daniel. 11. 11 Et — multitudine in manu ejus
 1 Mac. 8. 28 Et adjuvantibus non — tritum
 Matth. 7. 7 Petite, et — vobis
 10. 19 — e. vobis in illa hora, quid loquamini
 12. 39 Et signum non — ei, nisi signum...
 13. 12 Qui enim habet, — ei, et abundabit
 16. 4 Et signum non — ei, nisi signum...
 21. 43 Et — genti facienti fructus ejus
 25. 29 Omni enim habenti —, et abundabit
 Marc. 4. 25 Qui enim habet, — illi
 8. 12 Si — generationi isti signum
 Luc. 6. 38 Dato, et — vobis
 8. 18 Qui enim habet, — illi
 11. 9 Petite, et — vobis: quærite...
 29 Querit, et signum non — ei
 19. 26 Quis omni habenti —, et abundabit
 Jacob. 1. 5 Qui... et non improperat; et — ei
 6. 16 Et — ei vita peccanti non ad mortem
 Eccl. 5. 18 Palee non dabuntur vobis, et redditis
 Levit. 27. 6 Pro masculo — quinque sicli, pro femina tres
 Num. 35. 8 Urbes, que — de possessionibus
 Deut. 20. 16 De his autem civitatibus, que — tibi
 1 Reg. 17. 27 Hæc — viro, qui percussit eum
 1 Esdr. 6. 4 Sumptus autem de domo regis —
 Judith. 11. 12 Certum est quod in perditionem —
 Ezech. 47. 11 Non sanabuntur, quia in salinas —
 1 Mac. 10. 38 Et — illis copie, ut oportet...
 44 Sumptus — de ratione regis
 45 Sumptus — de ratione regis
 Marc. 13. 11 Sed quod datum vobis fuerit in illa hora
 Joann. 3. 27 Non potest homo accipere... nisi fuerit ei — de celo
 6. 66 Quia nemo potest venire ad me, nisi fuerit ei — a Patre meo
 Eccl. 32. 29 Ut datur vobis benedictio
 1 Reg. 27. 5 — mihi locus in una urbium

DOCEO — ERE.

3 Reg. 2. 21 *Detur* Abisag Samanitis Adonia... uxor
 5. 9 *Ut* — cibis domui meae
 4 Reg. 22. 5 — que fabris per prepositos domus Dom.
 1 Esdr. 6. 9 — eis per singulos dies, ne sil... queri-
 monia
 Esther. 5. 6 Quid petis, ut — tibi? et pro qua re po-
 stulas?
 7. 9 Quae est petitio tua, Esther, ut — tibi?
 9. 13 Si rogi placet, — potestas Iudaeis
 Psal. 119. 3 Quid — tibi, aut quid apponatur tibi...?
 136. 5 Si oblitus fuero tui, Jerusalem, oblivioni —
 dextera mea
 Prov. 1. 4 *Ut* — parvulus astutia
 Daniel. 4. 13 Cor ejus... commutatur, et cor ferre — ei
 7. 27 — populo sanctorum Altissimi
 1 Mac. 11. 37 *Et* — Jonathan, et ponatur in monte s.
 Ephes. 6. 19 *Et* — mihi sermo in apertione oris mei
 Deut. 28. 31 Oves tuae *dentur* inimicis tuis
 2 Reg. 21. 6 — nobis septem viri de filiis ejus
 3 Reg. 18. 23 — nobis duo boves, et illi oligant sibi
 horum unum
 1 Esdr. 6. 8 Stultiose sumptus — viris illis, na...
 Judith. 10. 12 Agnovi, quod — vobis in depredeatione
 Daniel. 1. 12 *Et* — nobis legumina ad vescendum
 Ezech. 21. 20 *Ut* *dareris* super colla vulneratorum
 Josue. 17. 4 Dominus present... *darerit* nobis posse-
 sionem in medio fratrum nostrorum
 1 Esdr. 9. 8 *Et* — nobis paxillus in loco sancto ejus
 Tobit. 2. 12 *Ut* posteris — exemplum patientiae ejus
 8. 6 Orabant ambo simul, ut sanitas — eis
 Judith. 12. 1 Constituit — illi de convivio suo
 5 *Ut* — ei copia nocte... egrediendi foras
 Jerem. 37. 20 *Ut* — ei torta panis quotidie
 Act. 8. 18 Cum vidisset... quia — Spiritus sanctus
 24. 26 Sperans quod pecunia ei — a Paulo
 Galat. 3. 22 *Ut* promissio... credentibus
 Josue. 21. 2 Dom. precepit... *darerit* nobis urbes
 Judith. 4. 10 Ne — in praedam infantes eorum
 Jerem. 32. 25 Cum urbs data sit in manus Chaldeorum?
 43 De qua vos dicitis, quod... et — in ma-
 nus Chaldeorum
 Esod. 8. 15 Videns a. Pharaon, quod data esset requies
 Galat. 3. 21 Si enim — lex, quae posset vivificare
 10. 11 Non haberes... nisi tibi datum esset desup.
 2 Mac. 4. 30 Eo quod Antiochidi regis... donec essent dati
 2 Esdr. 13. 10 *Et* cognovi quod partes Levitarum non
 fuissent dati
 Gen. 38. 18 Quid tibi vis pro arrhabone dari?
 Levit. 7. 36 Cum precepit eis — Dom. a filiis Israel
 Num. 34. 13 Quam jussit Dom. — novem tribubus
 1 Reg. 18. 19 Cum deberet — Merob filia Saul David
 Sap. 18. 4 Incipiebat... legis lumen saeculo —
 Eccli. 12. 6 Prohibe panes illi —, ne in ipsis po-
 tentior te sit
 1 Mac. 10. 89 Sicut consuetudo est — cognatis regum
 13. 17 Jussit tamen — argentum et pueros
 2 Mac. 4. 6 Videbat... impossibile esse pacem recto —
 12. 11 Poterat s. Juda dextram sibi —
 13. 3 Configit mori, nec terro — Menelaum
 13. 33 Linguam etiam impii Nicanoris praecisam
 jussit particulatim avibus —
 Matth. 14. 9 *Et* eos, qui pariter recumbebant, jussit —
 26. 9 Potuit e. istud venundari multo, et —
 pauperibus
 Marc. 5. 43 *Et* dixit — illi manducare
 12. 14 Licet — tributum Caesari, an non...?
 14. 15 Poterat enim... et — pauperibus
 Luc. 8. 55 *Et* jussit illi — manducare
 Esther. 16. 9 Sed datam sibi gloriam non ferentes
 2 Mac. 2. 20 Ipsi autem secundum — formam brevi-
 tati studentes
 2 Petr. 3. 15 Secundum — sibi sapientiam scripsit
 2 Mac. 8. 20 Propter auxilium illis datum de caelo
 Tobit. 10. 10 Data manu puero, occurrit obviam...
 Act. 27. 15 — nave flatibus, ferebatur
 2 Mac. 3. 9 Narravit de dato indicio pecuniarum
 8. 23 *Et* — signo adjutorii Dei
 13. 15 *Et* — sigillo signis Dei veteris
 2 Mac. 7. 14 Potius est ab hominibus morti datos spem
 expectare a Deo
 2 Mac. 4. 34 *Et* datis dextris cum iurejurando
 Gen. 42. 25 — ei pro delatione muneribus
 Esther. 12. 5 — ei pro delatione muneribus
 2 Mac. 8. 9 — ei de permixtis gentibus armatis
 14. 13 — mandatis, ut ipsum quidem Judam
 caperet
 2 Mac. 8. 10 Tributum quod Romanis erat dandum

Deut. 4. 1 Audi precepta et judicia quae ergo doceo te
 1 Cor. 4. 17 Sicut ubique in omni Ecclesia —
 7. 17 *Et* sicut in omnibus Ecclesiis —
 14. 33 Sicut et in omni Ecclesia sanctorum —
 Matth. 22. 16 Scimus quia... viam Dei in veritate doceo
 Marc. 12. 14 Sed in veritate viam Dei —
 Luc. 20. 21 Magister, scimus quia recte dicitis et —;
 et non... sed viam Dei in veritate —
 et non... sed viam Dei in veritate —
 Joann. 9. 34 In peccatis natus es totus, et tu — nos?
 21 Qui ergo alium —, te ipsum non?
 35. 11 Qui docet nos super iumenta terra
 Rom. 7. 14 Qui — manus meas ad praerium
 13. 10 Qui — hominem scientiam?
 143. 1 Qui — manus meas ad praerium
 8. 7 Sobrietatem enim et prudentiam —
 Sap. 18. 13 Qui misericordiam habet, — et erudit
 Eccli. 27. 7 Qui — fatum, quasi qui conglutinat testam
 30. 2 Qui — filium suum, landabitur in illo
 3. 7 Qui — filium suum, in zelum mittit
 Rom. 12. 7 Sive qui — docent
 1 Cor. 11. 14 Nec inna natura — vos, quod vir...
 1 Tim. 6. 3 Si quis aliter —, et non acquiescit sanis
 1 Joan. 2. 27 Sed sicut unctio ejus — vos de omnibus
 4 Reg. 17. 28 Docebat eos quomodo colerent Dominum
 4. 4 *Et* — me, atque dicebat: Suscipiat...
 5 *Et* aperiens os suum — eos, dicens
 Matth. 13. 54 — eos in synagoga eorum
 Marc. 1. 21 Ingressus in synagogam, — eos
 2. 13 Omnisq. turba veniebat ad eum, et — eos
 4. 2 *Et* — eos in parabolis multa
 9. 30 — autem discipulos tuos
 10. 1 Sicut consueverat, iterum — illos
 11. 17 *Et* —, dicens eis: Nonne scriptum est...?
 4. 15 *Et* ipse — in synagoga eorum
 31 Descendit... ibique — illos sabbatis
 5. 3 *Et* sedens — de navicula turbarum
 7. 14 Ascendit Jesus in templum, et —
 8. 2 *Et* sedens — eos
 Act. 18. 25 *Et* — diligenter ea, quae sunt Jesu
 Apoc. 2. 14 Qui — Balac mittens scandalum coram fi-
 liis Israel
 2 Par. 17. 9 Docebatque populum in Juda
 Daniel. 11. 33 *Et* docti in populo plurimos
 Mich. 6. 11 *Et* sacerdotes ejus in mercede —
 Act. 5. 21 Intraverunt diluculo in templum, et —
 15. 1 Descendentes de Judea — fratres
 Joann. 18. 20 Ego semper docui in synagoga
 Job. 4. 3 Decutiis malis, et manus lassas...
 Psal. 107. 17 Deus, — me a juvenute mea
 Sap. 12. 19 — autem populum tuum per talia opera
 Jerem. 2. 33 Insuper et multas tuas — vias tuas
 31. 21 Tu e. — eos adversum te, et erudisti
 Deut. 31. 22 Scripsit ergo Moyses canticum, et docuit
 filios Israel
 32. 10 Circumduxit eum, et —
 3 Reg. 1. 3 *Et* — eam Salomon omnia verba
 4 Reg. 12. 2 Diebus, quibus — eum Jozada sacerdos
 10. 14 Veni autem ad — te quae ventura sunt
 Job. 15. 5 — enim iniquitas tua os tuum
 Eccli. 12. 9 — eum populum, et enarravit quae fecerat
 Eccli. 33. 29 Multam enim malitiam — otiositas
 Isai. 40. 14 — eum semitam iustitiae
 Daniel. 7. 16 Qui dixit mihi interpretationem sermo-
 num, et —
 Luc. 9. 22 *Et* — me, et locutus est mihi, dixitque
 11. 1 Sicut — et Joannes discipulos suos
 8. 28 Sed sicut — me Pater, haec loquor
 1 Joan. 2. 27 *Et* sicut — vos, manet in eo
 Jerem. 12. 16 Sicut — populum meum jurare in Baal
 11. 26 *Et* — turbam multam
 2 Esdr. 8. 12 Intellexerat verba, quae docuerat eos
 Marc. 6. 30 Omnia, quae egerat, et docuerat
 Esod. 4. 13 Doceboque te quid loquaris
 1 Reg. 27. 11 — vos viam bonam et rectam
 Job. 27. 11 — vos per manum Dei quae...
 33. 33 Audi me: tace, et — te sapientiam
 Psal. 33. 11 Audite me: timorem Domini — vos
 50. 14 — iniquos vias tuas
 131. 12 *Et* testimonia mea haec, quae — eos
 4. 9 Docebis ea filios ad nepotes tuos
 Deut. 8. 2 Ibi me —, et dabo tibi populum ex vino
 Deut. 5. 31 Quae docebit eos, ut faciant ea in terra
 Job. 21. 22 Numquid Deum — quisquam scientiam?
 Psal. 17. 35 *Et* disciplina tua ipsa me —

Psal. 24. 9 Docebit mites vias suas
 Isai. 2. 3 *Et* — nos (Deus Jacob) vias suas
 9 Quem — scientiam?
 26 Deus suus — illum
 Jerem. 31. 34 *Et* non — ultra viri proximum suum
 Osee. 10. 12 Cum venerit qui — vos iustitiam
 Mich. 4. 2 *Et* — nos de viis suis, et tibus...
 Luc. 12. 12 Scribas e. sanctus — vos in ipsa hora
 14. 26 Ille vos — omnia, et suggeret vobis...
 Joann. 16. 13 Cum a. venerit... — vos omn. veritatem
 Hebr. 8. 11 Non — unusquisque proximum suum
 Levit. 15. 31 Docebitis ergo filios Israel ut caveant
 Josue. 4. 22 — eos, atque dicitis: Per... transivit...
 Job. 8. 10 *Et* ipsi docebant te: loquentur tibi
 13. 7 Interroga iumenta, et — te
 Eccli. 44. 23 *Et* populum meum — quid sit inter...
 Psal. 93. 12 Domine, et de lege tua docueris eum
 118. 171 Cum — me iustificationes tuas
 108. 7 Domine: et iudicia tua — me
 Matth. 5. 19 *Et* docuerit sic homines, minimus... qui
 4. fecerit et... hic magnus vocabitur
 Deut. 17. 10 Facies quodcumque... et docuerit te
 24. 8 Facies quaecumque — te sacerdotis
 2 Par. 6. 27 Doce eos viam bonam
 Job. 34. 32 Si erravi, tu — me
 Psal. 24. 5 Dirige me in veritate tua, et — me
 118. 12 Domine, — me iustificationes tuas
 9. 24 Evocasti me, — me iustificationes tuas
 64 Iustificationes tuas — me
 66 *Et* disciplinam et scientiam — me
 68 In bonitate tua — me iustificationes tuas
 108 Domine: et iudicia tua — me
 124 *Et* iustificationes tuas — me
 135 *Et* — me iustificationes tuas
 142. 9 — me facere voluntatem tuam
 9. — iustum, et festinasti accipere
 Proc. 30. 13 — illum tuum, et operare in illo
 Eccli. 30. 11 Domine, — nos orare, sicut docuit et
 Luc. 11. 1 Joannes...
 1 Tim. 4. 11 Praecepit haec, et —
 6. 2 Haec —, et exhortare
 Deut. 11. 19 Docebo filios vestros ut illa meditentur
 Eccli. 31. 19 Scribite... canticum... et — filios Israel
 1 Esdr. 7. 25 Sed et imperitos — libere
 Job. 6. 24 — me, et ego tacebo
 Jerem. 9. 20 *Et* — filias vestras lamentum
 28. 19 Fontes ergo — omnes gentes
 Matth. 23. 18 Quae mandata quae scripsi, ut doceas nos
 Esod. 24. 12 Quia discussioem — a Moysse orare
 Act. 21. 21 Quia discussioem quae debeamus facere de puro
 Frates
 Judic. 13. 8 Doceat nos quid debeamus facere de puro
 4 Reg. 17. 27 *Et* — eos legitima Dei terra
 1 Joan. 2. 27 Non necesse habetis, ut aliquis — vos
 Levit. 10. 11 Docebitis filios Israel om. legitima m.
 Deut. 4. 10 Quo vivunt in terra, doceantque filios s.
 20. 18 Ne forte — vos facere cunctas abomi-
 nationes
 Tit. 2. 4 *Ut* prudentiam — adolescentulas
 Deut. 4. 14 *Ut* docerem vos caeremonias et judicia
 5. 1 Quae mandavit Dom. Deus v. ut — vos
 Jerem. 32. 33 Cum — eos diluculo, et erudirem
 Daniel. 9. 22 Daniel, nunc egressus sum, ut — te
 10. 14 Veni autem ad — te quae ventura sunt
 Act. 20. 20 *Et* — vos publice et per domos
 Deut. 4. 36 Te fecit audire vocem s., ut doceret te
 1 Par. 22. 13 Praecepit Dominus Moysi ut — Israel
 4 Esdr. 7. 10 *Et* faceret et — in Israel praeripuum
 2 Esdr. 9. 20 Spiritum tuum bonum dedisti qui —
 Job. 32. 7 *Et* annorum multitudinem — sapientiam
 Psal. 104. 21 *Et* somes ejus prudentiam
 Daniel. 1. 4 Pueros... ut — eos litteras
 Matth. 11. 1 Transiit inde, ut — et predicaret
 Luc. 6. 6 *Ut* intraret in synagogam, et —
 Act. 5. 28 Praecipimus vobis, ne doceretis in no-
 mine isto
 Deut. 1. 15 Constitui eos... qui docerent vos singula
 2 Reg. 1. 18 *Et* praecipit ut — filios Juda arcum
 2 Par. 17. 7 *Ut* — in civitatibus Juda
 Act. 4. 2 Dolentes quod — populum
 18 Neque — in nomine Jesu
 Deut. 1. 3 *Ut* denuntiaretis quibusdam ne aliter —
 Act. 14. 20 Cum... et docuissent multos, reversi sunt
 Judic. 11. 25 *Ut* docere potes, quod iurgatus sit...
 Job. 26. 4 Quem — voluisti nomen eum, et iudicia
 Eccli. 45. 6 — Jacob testamentum suum, et iudicia
 21. Jacob testimonia, et in lege sua
 Habac. 2. 19 Numquid ipse — poterit?
 4. 1 *Et* iterum cepit — ad mare
 Marc. 6. 2 *Et* factio sabbato cepit in synagoga —
 Concord. Bibl. Sac.

Marc. 6. 34 *Et* cepit illos docere multa
 8. 31 *Et* cepit — eos, quoniam oportet...
 Act. 1. 1 De omnibus... quae cepit Jesu facere et —
 1 Tim. 2. 12 — autem mulieri non permittit
 2 Tim. 2. 2 Commenda... qui idonei erunt et alios —
 Apoc. 2. 20 Quia permittis mulierem...
 1 Par. 26. 29 Praerat Choenias... ad docendum et iu-
 dicandum eos
 2 Tim. 3. 16 Omnis Scriptura... utilis est ad —
 2 Reg. 22. 35 Docens manus meas ad praerium
 Isai. 4. 15 Prophetae — mendaciam, ipse est cauda
 48. 17 Ergo Dominus Deus tuus — te utilia
 Matth. 4. 23 — in synagoga eorum, et predicans Evan-
 gelium regni
 7. 29 Erat e. — eos sicut potestatem habens
 9. 35 — in synagoga eorum, et predicans
 23. 35 Quotidie apud vos sedebam — in templo
 Marc. 1. 22 Erat e. — eos, quasi potestatem habens
 6. 6 *Et* circuitur castella in circuitu —
 12. 35 *Et* respondens Jesus dicebat... — in templo
 14. 49 Erat apud vos in templo —
 Luc. 5. 17 In una diebus, et ipse sedebat —
 13. 10 Erat autem — in synagoga eorum
 22 Ibat per civitates et castella —
 19. 47 *Et* erat — quotidie in templo
 21. 37 Erat a. diebus, et erat in templo: noctibus...
 23. 5 — per universam Iudaeam
 Joann. 6. 60 Haec dixit in synagoga —
 7. 28 Clamabat ergo Jesus in templo —
 8. 20 Haec verba locutus est Jesus... — in templo
 Act. 18. 11 *Et* sex menses, — apud eos verbum Dei
 21. 28 Omnes ubique —, insuper et gentiles
 28. 31 *Et* — quae sunt de Domino Jesu Christo
 Matth. 21. 23 Accesserat ad eum docentem principes
 sacerdotum
 Luc. 20. 1 Docentes illo populum in templo
 Ezech. 29. 16 Docentes indiligentiam, ut fugiant
 Matth. 15. 9 doctores et mandata hominum
 28. 20 — eos servare omnia quaecumque man-
 davi vobis
 Marc. 7. 7 *Et* — doctrinas et precepta hominum
 Act. 5. 25 Sunt in templo stantes, et — populum
 42 In templo et circa domos —
 15. 35 Denotabantur Antiochie...
 Coloss. 1. 28 — omnem hominem in omni sapientia
 3. 16 —, et commentones versu melissos
 Tit. 1. 11 — que non oportet, turpis licet gratia
 Isai. 27. 11 Mulieres venientes et docentes eam
 Tit. 2. 3 Non multo vino servientes, bene —
 Proc. 5. 13 Nec audivi vocem docentium me
 Psal. 118. 99 Super omnes docentes me intellexi
 Joann. 7. 35 Numquid... furus est, et doctores gentes?
 Daniel. 12. 3 Qui autem docti fuerint, fulgebunt
 Hebr. 5. 12 Rursus indigetis ut vos doceamini
 1 Esdr. 2. 63 Donec staret sacerdos — et eruditus
 2 Esdr. 7. 65 Donec staret sacerdos — et eruditus
 Prov. 17. 27 Qui moderatur sermones tuos, — et pru-
 dens est
 24. 5 *Et* vir —, robustus et validus
 Matth. 13. 52 Omnis scribe — in regno colorum
 Osee. 10. 11 Ephraim vitula docta diligere tritrum
 1 Mac. 4. 7 *Et* ibi ad praerium
 6. 20 *Et* elephanti tringenta duo — ad praerium
 Esod. 35. 25 Sed et mulieres doctae, quae novarent
 Isai. 54. 13 Universos filios tuos doctos a Domino
 Daniel. 1. 8 *Ut* introduceret... (4) Pueros... et di-
 sciplina
 2 Petr. 1. 16 Non enim doctas fabulas secuti
 1 Cor. 2. 13 Loquimur non in doctis humano sa-
 pientie verbis
 DOCH.
 1 Mac. 16. 15 *Et* suscepti eos filios Abobi in munitioni-
 culam, quae vocatur Doch
 DOCCIBILIS — E.
 2 Tim. 2. 24 Sed mansuetum esse ad omnes, doccibi-
 lem, patientem
 Joann. 6. 45 *Et* erant omnes doccibiles Dei
 DOCCILIS — E.
 3 Reg. 3. 9 Dabis ergo servo tuo cor docile
 DOCTE.
 Sap. 13. 11 *Et* hujus docte eradat omnem corticem
 DOCTISSIMUS — A — UM.
 1 Esdr. 7. 12 Scribe legis Dei celi doctissimo, salutem
 78